
PRESSMEDDELANDE

2011-03-24

Sweco får nya stadsplaneringsuppdrag i Kina

Swecos kompetens inom hållbar stadsplanering försätter att vara eftertraktad i Kina. På kort tid har företaget anlåtats för planeringsuppdrag i anslutning till tre nya eko-städer som håller på att utvecklas. Uppdragen är totalt värda 15 miljoner kronor.

– Vi har haft stort fokus på att utveckla nya affärer i Kina de senaste åren. Under förra året hade vi också extra draghjälp av världsutställningen i Shanghai och den svenska paviljongen som våra arkitekter utformat. Det ser vi tydliga resultat av nu, säger Mark Ryberg som är Swecos Kinachef.

Sweco har arbetat i Kina sedan 2001. Uppdragen har varierat i omfattning men fokus har legat på utveckling av bostadsområden och städer. Ett av de mest omfattande uppdragen som Sweco är involverad i är planeringen av staden Caofeidian, 25 mil sydost om Peking. En stad som när den är klar kommer att bebos av närmare en miljon människor.

Det sker en snabb inflyttning till de kinesiska storstadsområdena och miljöproblemen är på många håll stora. I skuggan av de många megastäderna sker satsningar på att utveckla städer i en mer hållbar inriktning. Sweco arbetar med konceptet Sustainable City som är ett helhetsgrepp för att få städer och bostadsområden att minska sin miljöpåverkan.

Fakta om de tre nya uppdraget:

Yinchuan eco-city - I anslutning till staden Yinchuan vid Gula floden anlitas Sweco för att ta fram en första plan för utvecklingen av ett område som omfattar 20 kvadratkilometer.

Eco-city Wuxi - Sweco anlitas för att detaljplanera fastighetsutvecklaren Vankes första bostadsområde i staden Wuxi som är en stor satsning där flera svenska företag är engagerade.

Jixi Wetland project Jinan - Koncept och översiktsplan för ett elva kvadratkilometer stort parkområde område där man i framtiden ska samla tjänstemän, politiker och allmänhet som vill utbilda sig inom hållbarhets- och miljöfrågor.

Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco har 5 400 anställda i elva länder och omsatte 2010 ca 5,3 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco uppdrag i cirka 80 länder runt om i världen. Sweco är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB.

För ytterligare information kontakta:

Mark Ryberg, Swecos Kinachef, mark.ryberg@sweco.se, 0734-12 81 26

Peter Krigström, arkitekt och uppdragsansvarig på Sweco i Malmö,
peter.krigstrom@sweco.se, 0734-12 82 72

Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument.